zostanie Obligatariuszom w formie Raportu Bieżącego w terminie nie krótszym niż 20 dni roboczych przed danym 
Dniem Wcześniejszego Wykupu na Żądanie Emitenta. 

Kwota na jedną Obligację w jakiej Obligacje podlegają spłacie w wyniku realizacji Opcji Wcześniejszego Wykupu na 
Żądanie Emitenta określana będzie jako suma 101% (słownie: sto jeden procent) wartości nominalnej Obligacji 
(1.010 PLN) oraz kwoty narosłych odsetek liczonej od początku danego Okresu Odsetkowego, w którym przypada 
Dzień  Wcześniejszego Wykupu na Żądanie Emitenta, do tego Dnia Wcześniejszego Wykupu na Żądanie Emitenta

[...]

serii AW powyżej, prawa do odsetek zostaną ustalone w oparciu o dzień roboczy przypadający na 6 dni roboczych 
przed ostatnim dniem danego Okresu Odsetkowego. 

4.6.6. Zabezpieczenie 

Zabezpieczenie roszczeń Obligatariuszy wynikających z emisji Obligacji serii AW nastąpi poprzez ustanowienie na 
rzecz Obligatariuszy zastawu rejestrowego na 29.079 (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemdziesiąt 
dziewięć), imiennych niepublicznych certyfikatach inwestycyjnych, nie mających formy dokumentu, serii E, o 
numerach od 5635 do 34713, certyfikatach inwestycyjnych wyemitowanych przez GANT FIZ o łącznej wartości 
100.000.645,47 PLN (słownie: sto milionów sześćset czterdzieści pięć złotych czterdzieści siedem groszy), będących 
w posiadaniu Gant Development S.A. Zastaw rejestrowy będzie zabezpieczał roszczenia Obligatariuszy do najwyższej 
sumy zabezpieczenia wynoszącej 100.000.000 (słownie: sto milionów) złotych. Postanowieniem Sądu Rejonowego we

[...]

dwudziestu milionów złotych), nie 
później niż do dnia odbycia zwyczajnego walnego zgromadzenia Emitenta w 2013 r. bądź wyczerpania środków 
przeznaczonych na ten cel. Na podstawie Uchwały nr 25 Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 17 maja 2011 r. 
Emitent umorzył 379.953 (słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy) akcje 
własne serii B w drodze obniżenia kapitału zakładowego spółki o kwotę 379.953 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote). Jako ryzyko należy wskazać możliwość odmowy wydania 
postanowienia o obniżeniu kapitału zakładowego przez sąd rejestrowy i w rezultacie nieumorzenie akcji własnych 
Emitenta. 
W ocenie Emitenta, program skupu akcji własnych przeprowadzany będzie zgodnie z przepisami prawa polskiego

[...]

- W dniu 22 czerwca 2012 roku spółka zależna Emitenta pod firmą GANT PMK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością BOCHENKA s.ka. z/s we Wrocławiu (dalej: Spółka) zawarła z Bankiem Zachodnim WBK S.A. z/s 
we Wrocławiu umowę kredytu budowlanego do maksymalnej kwoty 61.461.000,00 zł (sześćdziesiąt jeden milionów 
czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych) oraz kredytu VAT do maksymalnej kwoty 1.000.000,00 zł (jeden milion 
złotych), której przedmiotem jest finansowanie budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego obejmującego 388 
lokali mieszkalnych wraz z 171 miejscami parkingowymi w garażu podziemnym, który zostanie wybudowany na